Lloji i procedurës se prokurimit: Kërkesë për propozim 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Mbikqyrje e punimeve per objektin :"Ndertim 

Ura Paskuqan 1" 
” 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-71375-09-11-202 

5. Fondi limit: 1,718,706 (një milion e shtatëqind e tetëmbëdhjetë  mijë e shtatëqind e gjashtë)   

lekë pa TVSH. 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:    

Nga momenti i lidhjes së kontratës së sipërrmarjes për zbatimin e punimeve deri në përfundimin 

e punimeve (40 (dyzet) dite pune  duke nisur nga dita e lidhjes së kontratës.

[...]

Vendore për të gjitha vendet ku operatori ushtron aktivitet  për vitin 2019(Sipas QKB) 

2.3 Për kapacitetin teknik: 

1. Përvojë e suksesshme në realizimin e të paktën:  

Shërbime të ngjashme me objektin e prokurimit me vlerë 40% e vlerës së përllogaritur të 

kontratës që prokurohet dhe konkretisht: 687,748(gjashtëqind e tetedhjetë e shtatë mijë e 

shtatëqind edyzet e  tetë) lekë pa TVSH, të realizuara gjatë tri viteve të fundit. 

Për të vërtetuar këtë Operatori Ekonomik duhet të paraqesë: 

a. Kur shërbimi i ngjashëm është realizuar me entet publike, Operatori ekonomik do ta vërtetojë duke 

paraqitur kontratën e nënshkruar me entin publik, të shoqëruar me vërtetimin e lëshuar nga